[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 25 »   04   2018                                                                                  № 206-п.

О внесении изменений в Постановление администрации города Сорска от 22.09.2015 № 539-п. «Об утверждении  муниципальной программы «Информатизация администрации города Сорска  и ее структурных подразделений, СМИ на 2016-2018 гг.»,

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.50, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, решением Совета депутатов от 22.12.2017 № 43 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», Постановлением администрации г. Сорска от 30.08.2013 №449-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск» (с изменениями от 30.01.2017 №30-п, от 30.06.2017 №247-п), администрация города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Сорска от 22.09.2015 № 539-п. «Об утверждении  муниципальной программы  Информатизация администрации города Сорска  и ее структурных подразделений, СМИ на 2016-2018 гг.», (далее – Постановление), внести следующие изменения:

2. В позиции паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования» цифру «597,0»  заменить цифрой «0»;  в 2018 году.
3. В паспорте программы:

2.1. в разделе 4 «Перечень программных мероприятий» в столбце «Объемы финансирования  из бюджета МО, тыс. руб.»  в строке «2018 год»:

2.1.1. в разделе «1»  таблицы цифру «324» заменить цифрой «0»;
2.1.2. в разделе «2»  таблицы цифру «75,0» заменить цифрой «0»;

2.1.3. в разделе «4»  таблицы цифру «10,0» заменить цифрой «0»;

2.1.4. в разделе «5»  таблицы цифру «4,0» заменить цифрой «0»;

2.1.5. в разделе «6»  таблицы цифру «30,0» заменить цифрой «0»;

2.1.6. в разделе «7»  таблицы цифру «54,0» заменить цифрой «0»;

2.1.7. в разделе «8»  таблицы цифру «100,0» заменить цифрой «0»;

2.1.8 в разделе «Итого по программе» цифру «597» заменить цифрой «0».

4. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  в третьем абзаце цифру «597» заменить цифрой «0».
5. Настоящее Постановление направить для опубликования в газету Сорский
молибден и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.
6. Настоящие изменения считать вступившими в силу с 01.01.2018 года.

7. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

Глава города                                                                В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА